Nabito broń, zmierzono i strze
lono. Ugodzony pociskiem, stoczył się na ziem ię nie
jastrząb’ wszekże ale zwykły brukowy kamień, które
mu bujna wyobraźnia obecnych nadała kształty ja
strzębia a nawet przypisała ruchy tego ptaka.

— Stan K a ssy pożyczkowej P rzem ysłow ców W a rsza w
sk ich —z d n iem ‘19 (31) stycznia 1870 roku.

Uczestników z roku 1870 pozostawało 408; - w styczniu
przybyło 54.—Razem 462.—Obroty p ien iężne.--A . W pły
wy, łącznie z remanentem roku Zeszłego wynosjły: 1) Ka
pitał rezerwowy rs. 780 kop. 14.—2) W kłady od uczestni
ków 16,582 k. 8 9 .-3 ) Procenta od pożyczek w styczniu udzie 1.

Kątskiego. 10. -,,Panacea-
Klange,“ walc, Straussa. 11.. Uwertura z op. ", Cyganka,11
Balfego. 12. „Karnawał,“ galop, S. Szulca. — Początek o'go-
dzinie • Wejście od osoby Kop. 2 0 . - W N ied z ie lę ,
K o n ce r t. ________ (1- -1)__ , —1000 -

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 6 (18) lutego 1871 r'.

M o n e ty i P a p ie r y r
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 27 ' '
[Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
jListy Zastawne miasta Warszawy
'Obligi Tow.

Warunki licytacyjne przejrzanemi być mogą wBiórze Za
rządu Iisiężtwa w Łyszkowicach; obejrzenie zas budowli i o-
grodu we wsi Pszczonowie, ułatwi żądającym tameczny stróż,
każdodziennie, wyjąwszy świąt.

Przytem dodaje się, że - utrzymujący się przy dzierżawie,
może mieć sobie odstąpione prawo wejścia do posiadania za
raz, o co porozumieć się winien z teraźniejszym dzierżawca.

Łyszkowice, dnia 1 (13) lutego 1871 roku.
Pomocnik Zarządzającego Księztwem,
Radca K ollegialny-S tefanow icz.

Sekretarz, Dzierżanowski.
(1—3) - 9 5 9 -

W dniu 11 (23) Lutego r. b., sprzedaną zo
stanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie,
przy placu Krasińskich pod Nr 549 w Wy
dziale I, przez publiczną licytację w drodze
subhastacji Nieruchomość .

sprzedaną będzie Nieruchomość w Warszawie, Nr 3116a,
przy ulicy Wolskiej, Licytacja rozpocznie się od zniżonego
szacunku rs. 4,547 kop. 65. Zbiór objaśnień, warunki i taksę,
przejrzeć można w Kancellarji Pisarza, Wydziału Ii-go, i u
podpisanego Adwokata, przy ulicy Śto-Jerskiej, Nr 1775.
(1—1)_____ —997—_________ Józef Piw oński, Adwokat.

W dniu 1 (13) marca 1871 roku, o godzinie lOej
z rana, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, sprze
daną zostanie w drodze subhastacji,

Nieruchomość Nr 1065A,
w W arszawie.

Warunki sprzedaży przejrzane być mogą u Pisarza Trybu
nału Cywilnego pod Nrem 549, i u Józefa Karpińskiego,
Obrońcy przy Senacie, pod Nr 1773, w Warszawie.